

OK. 0051. 3. 2024

WYDARZENIA 28.02 – 20.03

W Bielawie przy Parku Miejskim powstaje Dolnośląski tor umiejętności rowerowych, na który Gmina Bielawa pozyskała środki zewnętrzne z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego oraz Ministerstwa Sportu. Obiekt został zaprojektowany tak, aby młodzi adepci kolarstwa górskiego mogli doskonalić swoje umiejętności na specjalnym torze.

Tężnia plenerowa w bielawskim Parku Miejskim została ponownie uruchomiona. Obecnie panująca aura przedwiośnia pozwoliła na ponowne uruchomienie tej instalacji solankowej. Nastąpiło to 15.III.2024 r. Urządzenie będzie działać codziennie w godzinach 8.00 - 22.00.

12.III.2024 r. swoje urodziny obchodził jeden z najstarszych bielawian - Pan Zygmunt Żmiejk, który tego dnia skończył 101 lat. W imieniu bielawskiego samorządu, na ręce dostojnego Solenizanta, burmistrz złożył gratulacje, kwiaty oraz drobny upominek.

18.000 zł dotacji na wzbogacenie księgozbioru w bielawskich placówkach oświatowych. Celem projektu jest zwiększenie liczby wypożyczanych publikacji oraz wzrost liczby użytkowników bibliotek. Szczególny nacisk zostanie położony na budowanie nawyków czytelnich poprzez stały dopływ nowości wydawniczych, systematyczną aktualizację zasobów, a w konsekwencji zwiększenie oferty czytelnicy.

Już wkrótce rozpocznie się budowa kolejnego w Bielawie, developerskiego budynku wielorodzinnego. Jeden z lokalnych przedsiębiorców, planuje przy ul. Tulipanowej (obok osiedla pn. "Sowie Wzgórza") wybudować nowy, wielorodzinny budynek developerski. Szacunkowa wartość inwestycji opiewa na kwotę 20.000.000 zł. Jej rozpoczęcie zaplanowano na III kwartał 2024 r.

75.000 zł dotacji na opiekę wytchnieniową w Bielawie. Opieka wytchnieniowa to forma wsparcia dla opiekunów osób niepełnosprawnych. Jej istotą jest zapewnienie opieki osobie niesamodzielnej, dzięki czemu jej opiekun może w tym czasie odpocząć od codziennych obowiązków, załatwić swoje sprawy czy skorzystać z poradniczego wsparcia lub nauki w zakresie pielęgnacji czy rehabilitacji.

W niedzielę 3 marca w Teatrze Robotniczym w Bielawie przy sali wypełnionej po brzegi odbył się charytatywny koncert na rzecz małej mieszkanki Bielawy Laury Borkowskiej. W sobotę, 2 marca w Sali Multimedialnej bielawskiego Inkubatora ICT odbyła się konferencja edukacyjna pod hasłem „Emocje budują przyszłego dorosłego”. Na wydarzenie przybyło ponad 200 nauczycieli i opiekunów żłobków z naszego regionu.

Blisko 10.000 zł dotacji na naukę pływania bielawskich dzieci. Środki te, które stanowią 100 % wartości zadania i pochodzą będą z budżetu państwa, a realizatorem projektu, o regionalnej nazwie „Dolnoślązak umie pływać 2024”, będzie Dolnośląska Federacja Sportu we Wrocławiu. W przedsięwzięciu, którego realizacja zaplanowana jest w okresie marzec - czerwiec 2024 r., weźmie udział 45 dzieci (3 grupy po 15 osób) ze wszystkich gminnych podstawówek.

Bielawa otrzyma dotację w kwocie 73.800 zł, która stanowić będzie 67,4 % przedsięwzięcia o łącznej wartości 109.500 zł. Dzięki zdobytemu dofinansowaniu w bielawskim Ośrodku Sportu i Rekreacji na Campingu "Sudety", na stanowiskach robotnika gospodarczego zatrudnione zostaną 3 osoby bezrobotne, skierowane przez PUP w Dzierżonowie. Będą one zdobywać umiejętności wykonywania prac, które mogą okazać się im przydatne podczas poszukiwania zatrudnienia po zakończeniu robót publicznych.